
Číslo smlouvy objednavatele: 113/2018
Číslo smlouvy zhotovitele:

                                Smlouva o dílo 
uzavřená dle zákona č. 89/2012Sb., občanského zákoníku 

OBJEDNATEL

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno IČO: 70932581
zapsaná u Krajského soudu v Brně, oddíl Pr, vložka 287
zastoupena Ing. Zdeňkem Komůrkou, ředitelem

a

ZHOTOVITEL  

Rušar mosty, s.r.o.

sídlem Slavíčkova 1a, 638 00 Brno IČO:  29362393
zapsaná u Krajského soudu v Brně oddíl C , vložka 75395

Předmět díla:                                   Studie proveditelnosti změny rekonstrukce mostů  ev.č.  430-001,
430-002,  a to rozšíření drážního tělesa pod mostem o jednu kolej
oproti  vypracované  projektové  dokumentaci  pro  vydání
stavebního  povolení  s náležitostmi  dokumentace  pro  vydání
územního rozhodnutí pro umístění stavby z prosince 2017. Studie
bude předána ve dvou stadiích: koncept studie a konečná studie.
Rozdíl mezi konceptem studie a konečnou studií spočívá pouze
v tom,  že  v konečné  studii  jsou  zapracovány  připomínky
objednatele ke konceptu studie.

Rozsah prací: a)  Technická  zpráva  s popisem  stávajícího  stavu,  původního
návrhu rekonstrukce a návrhu s přidáním třetí koleje.

 b)  Vypracování  situace  –  stávajícího  stavu,  původního  návrhu
rekonstrukce a návrhu s přidáním třetí koleje.
c) 3D model 2 mostů + energolávek + celého terénu - stávající
stav, původní návrh rekonstrukce a návrh s přidáním třetí koleje.
d) Přehledné výkresy - stávající stav, původní návrh rekonstrukce
a návrh s přidáním třetí koleje.
e) Odhad nákladů.
f) Projednání se SŽDC.

Termín plnění:   Koncept studie do 15. 3. 2018. 
Konečná studie do 10 pracovních  dnů od doručení  písemného
vyjádření objednatele k předloženému konceptu studie.
Výstup  z projednání  se  SŽDC  do  30  dnů  o  předání  konečné
studie.

                                                                   Dřívější plnění je možné.
Místo plnění: SÚS JMK, investiční úsek, oblast Střed, Ořechovská 35, Brno.
Cena díla: bez DPH 165 000,-Kč

s DPH   199 650,-Kč                
                      Cena díla je dohodnuta jako nejvýše přípustná a zahrnuje
           veškeré náklady nutné pro provedení a předání díla.                 

Způsob úhrady: na  základě  faktury  po  předání  díla  se  splatností  30  dnů
od doručení faktury objednateli. Záloha není sjednána.

Způsob předání a převzetí díla:           oboustranně podepsaným písemným protokolem,  jehož součástí
budou i případné výhrady k plnění díla.                                

Záruka za jakost:                                 Zhotovitel  poskytuje  záruku  za  jakost  díla  v délce  24  měsíců
od jeho předání na základě předávacího protokolu.

Kontaktní osoba objednatele:    



Číslo smlouvy objednavatele: 113/2018
Číslo smlouvy zhotovitele:

Kontaktní osoba zhotovitele: …………….. , tel: +420 …………….., e-mail: ………………

K veškerým  hmotně  zachyceným  výsledkům  činnosti,  které  jsou  plněním  zhotovitele  na  základě  této
smlouvy a požívajících autorskoprávní ochranu zhotovitel poskytuje objednateli výhradní a neomezenou
licenci, vč. práva hmotně zachycené výsledky činnosti měnit. Objednatel není povinen licenci využít.

Zhotovitel  je  povinen zvát  objednatele  a další  relevantní  subjekty na výrobní výbory.  Výrobní výbory
budou  svolávány  dle  aktuální  potřeby.  Termín  výrobního  výboru  určí  vedoucí  investičního  oddělení
Brno-město s přihlédnutím k návrhu zhotovitele. Z výrobních výborů budou vyhotoveny zápisy. 

V případě prodlení objednatele s úhradou ceny nebo její části, je povinen uhradit zhotoviteli úrok z prodlení
ve  výši  0,05%  z dlužné  částky  denně.  V případě,  že  zhotovitel  bude  v prodlení  s plněním  oproti
sjednanému termínu, je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny denně.

Sjednaná smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné na základě faktury se splatností 14 dnů.

Tuto smlouvu lze měnit pouze oboustranně podepsanými a očíslovanými písemnými dodatky.

Zhotovitel  souhlasí  s případným  zveřejněním  informací  o  této  smlouvě  dle  zákona  č.  106/1999Sb.,
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. 

Tato smlouva je uzavřena dnem podpisu druhou smluvní stranou. Smlouva je účinná dnem uveřejnění
v registru smluv.

Tato smlouva podléhá povinnosti zveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., ve znění pozdějších předpisů,
o registru smluv. Zveřejnění smlouvy zajistí  objednatel.  Zhotovitel označil tyto jmenovitě uvedená data
za citlivá, která nepodléhají zveřejnění: ………

Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každá ze stran obdrží jedno paré.

V Brně dne 21.2.2018                                       V Brně dne 22.2.2018

………………………………………..            ……………………………….
                    Ing. Zdeněk Komůrka, ředitel

               Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,
Rušar mosty, s.r.o.   příspěvková organizace kraje

  


	Objednatel
	Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje
	a
	Zhotovitel
	Rušar mosty, s.r.o.

